ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 23 декабря 2019 г. № 12/1632

О признании утратившими силу  некоторых постановлений   администрации городского округа «Вуктыл»

В связи с приведением нормативно-правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 февраля                  2017 года № 02/117 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию городского округа «Вуктыл»;
2)  постановление  администрации  городского округа «Вуктыл»  от 26 января 2018 года № 01/83 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 февраля 2017 года № 02/117 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию городского округа «Вуктыл»;
3)   постановление    администрации   городского  округа  «Вуктыл» от 26 января 2018 года   № 01/84  «Об  утверждении  Требований и Порядка рассмотрения обращений граждан, поступивших в Интернет-приемную администрации городского округа «Вуктыл» и Информации для граждан, желающих направить обращение в форме электронного документа в Интернет-приемную руководителя администрации городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее    постановление    подлежит    опубликованию   (обнародованию)  и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 декабря 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        С.А. Постельга